גם זכיתי שיכתוב עלי שיר.¹

כאמור, פעמים רבות נפגשתי עם רצון בביתו. הוא היה נוהג לשבת במטבחו הגדול ולקרוא בספר קודש המונח לפניו, תלמוד, משנה, פרשת השבוע או ספר תהלים. היה פונה אלי במאור פנים כהרגלו, ואומר: "כן ידידי, אני לרשותך". בחודש סיון תשמ"ה, (יוני 1985) סיפר לי על התקופה שבה התגורר במחנה יהודה.

ילדותו וראשית היקלטותו בארץ

המשורר רצון בן חיים בן דוד הלוי נולד בשנת תרפ"א (1921),² בכפר מירגאמה שבאזור מזאחן שבשרעב. בן חמש שנים התייתם מאביו, ולאחר כשלוש שנים יצא עם משפחתו מתימן לעדן, שם שהו כארבע שנים.

1 פורסם בספר שיריו "בסוד הנצחות" (תשס"א), עמ' 307.

2 רצון הלוי סיפר: אמי אמרה לי כי נולדתי שנה לאחר "מגיפת הדבר" שהייתה בתימן בשנים 1918-1919.